

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS =

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## Extrato de Contrato

Contrato n° 0026/2018 Licitação n° 036/2018 Dispensa n° 018/2018

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO

Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e THOMAZ

**EMPREENDIMENTOS LTDA - ME** 

CNPJ/CPF: 11.772.527/0001-50

Empresa localizada na Rua Barão de São João, nº 109 - Bairro Centro, CEP 36680-000

São João Nepomuceno/MG - Telefone: (32) 3025-4275

## Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
APOIO ADMINISTRATIVO NA PREPARAÇÃO DE	MÊS	10,00	790,00	7.900,00
DOCUMENTOS DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E				
COMPRAS COM PREPARAÇÃO DE ARQUIVOS				
DIGITAIS PARA PRESTAÇÕES DE CONTAS, SENDO O				
SERVIÇO EXECUTADO EM SOFTWARE FORNECIDO				
PELA CONTRATADA PARA QUE OS PROPRIOS				
SERVIDORES PUBLICOS POSSAM ALIMENTAR A BASE				
DE DADOS.				

Vigência: 31/12/2018

## **Dotação Orçamentária**

02.02000.04.122.0017.210-339039 - DESENVOLVIM. DEPTO. DE ADMINISTRAÇÃO E

FINANÇAS / 100

**Valor total:** 7.900,00

Data da Assinatura 01/03/2018

Walace Sebastião Vasconcelos Leite Prefeito Municipal